
Dolů k starému molu

táborové písně

až k starému molu, jejéjé
tam dolů já chodívám rád
a musím denně, týdně dolů
až k starému molu jejéjé
na stožár vlajku svou dát.

R: Ten koráb
   na který čekám
   snad jednou spatří můj přístav

Já pak celou cestu dolů
až k starému molu jejéjé
posypám bílou kopretinou.
a tím slunečním ránem lanem
starým rozbitým lanem jejéjé
připoutám nádherný koráb.

R: Ten koráb má zlaté vlasy,
   a oči a
   skvělou příď,

Prosím připluj ke mně dolů
až k starému molu, jejéjé
ty krásný korábe snů.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

